cenová ponuka (ocenený výkaz výmer)  tvorí ako príloha č. 2 neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.   

2. Celková cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá ako cena najvyššia, a to cena vo výške 

cena bez DPH  32 116,27 

20% DPH      6 423,25 

cena vrátane DPH  38 539,52 

(Slovom: Tridsaťosemtisícpäťstotridsaťdeväť eur, päťdesiatdva centov vrátane DPH). 

3. Cena diela je stanovená ako cena maximálna, platí a kryje kvalitatívne, dodacie a platobné podmienky 

podľa tejto zmluvy. 

4. V cene diela je zahrnutá príprava staveniska, jeho vybudovanie, prevádzka, údržba  a vypratanie